.■ ■..■ |｀ .■ ■■

‐66 Dde20●鷲

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々こ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なこ愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、従来試薬販売中止のため同一試薬製造販売元の改良試薬

(遺伝子型 GⅡ .17に対する反応性の改善 )に変更させていただきます。この変更に伴う

受託要領の変更はこざいません。

先生方には大変こ迷惑をお掛けいたしますが、何卒宣しくこ了承の程お願い申し上げます。

謹自

●プロウイルス抗原(NV抗原)/EIA (依頼コ■ドNI:01213)

変 更 日 2017年 12月 1日 (金)受付分より

裏面に続きます

椒舗第一岸本臨床検査センリー
本し幌本社 :〒 0070867札幌市東区伏古七条三丁目5番 10号 a(oll)78み 211l FAX(011)7872191

鵞鸞櫃饂憑絋                     隧贔颯漑y鰺躙 鰺

owner
長方形

owner
長方形

陽性一致率

陰性一致率

判定一致率

100.00/0

100.00/0

100.0%

自社検討資料

|●|■従1来|
||+| 合計■

12 0 12

0 40 40

12 40 52

owner
長方形

owner
長方形